
 

 

 

 

 

До 

           Ракометни клубови 

       

       

 

ПРЕДМЕТ: Пријава за учество во младинскa машка лига за 

натпреварувачка сезона 2016/2017 

Почитувани,    

Ве известуваме најдоцна до 15 август 2016 год. да го пријавите Вашето 

учество во младинска машка лига, во системот на натпреварување во 

организација на РФМ за натпреварувачка сезона 2016/2017 год. 

Согласно член 6 од Правилникот за ракометни натпреварувања во 

младинската ракометна лига во редовен систем на натпреварување 

задолжително е натпреварувањето за екипите кои се натпреваруваат во 

машка конкуренција во Супер лигата. 

Прaво на учество имаат младинци родени 1996 год. и помлади.  

Пријавата да биде во писмена форма, може да биде испратена и по 

електронска пошта: mjovceva@macedoniahandball.com.mk 

Со почит, 

Координатор за младински лиги              Комесар за младински лиги 

Марија Јовчева             Јовица Крстаноски 

 

 

 

 


